
ZARZĄDZENIE NR 316/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1. Zwiększa się wydatki o kwotę     50 997,36 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63003-6059-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
  (realizacja zadania pn."Budowa otwartego terenu   
  rekreacyjnego z dwoma pawilonami,sceną,elementami   
  małej architektury,miejscami parkingowymi i niezbędną  
  infrastrukturą techniczną w Lubinie-etap I") wkł.wł 0,32 
851-85154-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)  5 500,00 
851-85154-4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,       
  lokale i pomieszczenia garażowe (OPS)      8 000,00 
851-85154-4430 różne opłaty i składki (OPS)      750,00 
900-90015-4300-01 zakup usług pozostałych(iluminacja świąteczna inne prace) 34 500,00 
900-90095-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (gmina)      897,04 
900-90095-4300-11 zakup usług pozostałych (montaż i demontaż    
  kładki posadowionej na plaży)      1 350,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    50 997,36 
z tego:          
na zadania własne w        
630-63003-6050-04 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
  (realizacja zadania pn."Budowa otwartego terenu   
  rekreacyjnego z dwoma pawilonami,sceną,elementami   
  małej architektury,miejscami parkingowymi i niezbędną  
  infrastrukturą techniczną w Lubinie-etap I")   0,32 
851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe       
  (wynagrodzenia członków GKRPA) (OPS)      4 000,00 
851-85154-4170-02 wynagrodzenia bezosobowe       
  (umowy zlecenia-profilaktyka i uzależnienia) (OPS)      7 000,00 
851-85154-4220 zakup środków żywności (OPS)      1 500,00 
851-85154-4360 opłaty  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS)      500,00 
851-85154-4410 podróże służbowe krajowe (OPS)      500,00 
851-85154-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (OPS)      750,00 
900-90003-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (psi pakiet)      804,52 
900-90015-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (gmina)      34 500,00 
900-90095-4300-02 zakup usług pozostałych (monitoring składowiska odpadów) 92,52 
900-90095-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie    
  ekspertyz, analiz i opinii (wstępna opinia hydrotechniczna   
  wskazująca kierunki rozwiązań związanych z odprowadzaniem  
  wód opadowych z Gminy Międzyzdroje)  1 350,00 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578278D8-3841-4D39-9E92-F06B36E3B15F. Podpisany Strona 1



         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578278D8-3841-4D39-9E92-F06B36E3B15F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




